[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br
INDIANÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 077/2013

SÚMULA: Dispõe sobre declaração de bens móveis inservíveis do Município para efeito de alienação, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Indianópolis, Estado do Paraná, senhor PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS, usando de atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Indianópolis – Estado do Paraná.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam declarados inservíveis ao Município, conforme Parecer nº 01/2013, emitido pela Comissão de Reavaliação de Bens Patrimoniais, em 29 de novembro de 2013, os seguintes bens móveis, para efeito de alienação:

- Veículo Pas/Ônibus, Mercedes Benz/OF 1315, Ano/Modelo 1990/1990, Cor Amarela, Diesel, RENAVAM 43.125515-6, Placa AGV-8762;

- Veículo Pas/Automóvel, Renault Clio RN 1.6 16V, Ano/Modelo 2001/2001, Cor Branca, Gasolina, RENAVAM 00758761554, Placa AJW-7614;

- Veículo Car/Camionete/C.Aberta, GM/Corsa GL, Ano/Modelo 1996/1997, Cor Branca, Gasolina, RENAVAM 00664261795, Placa MAM-7330;

- Veículo Pas/Automóvel GM/Monza SL/E, Ano/Modelo 1989/1990, Cor Azul, Álcool, RENAVAM 00151195692, Placa HOL-0707;

- Veículo Esp/Camionete/Abert/C.Dup, Ford/F1000, Ano/Modelo 1982/1982, Cor Cinza, Diesel, RENAVAM 53.126114-0, Placa AHL-7955;

- Veículo Pas/Automóvel, GM/Kadett GL, Ano/Modelo 1997/1997, Cor Prata, Gasolina, RENAVAM 00683413473, Placa JNO-5655;

- Veículo Pas/Automóvel, Fiat/Uno Mille Fire Flex, Ano/Modelo 2006/2007, Cor Branca, Álcool/Gasolina, RENAVAM 00902892096, Placa ADG-8034;

- Veículo Car/Camionete/Furgão, Fiat/Fiorino IE, Ano/Modelo 1996/1996, Cor Branca, Gasolina, RENAVAM 66.194484-0, Placa CGG-5572;

- Veículo Motoniveladora Huber-Warco 140, Ano/Modelo 1976/1976, Cor Amarela.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO” DE INDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, em 29 de novembro de 2013.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS
Prefeito Municipal

Tribuna de Cianorte

Edição n.º 6739
Página n.º D - 06
Data de: 30/11/2013
__________________________________________________________________________________________

www.indianopolis.pr.gov.br

_1424085586.doc
[image: image1.png]